
 

     
QUYẾT ĐỊNH 

 

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của                   

gói thầu số 01.XL Nâng cấp đường giao thông trục chính xã Sơn Kim 2, 

đoạn từ cầu Trốc Vạc đi cầu Đại Kim 
  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 ngày 

17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 3341/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của UBND huyện 

Hương Sơn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Nâng cấp đường giao thông trục chính xã Sơn Kim 2, đoạn từ cầu Trốc Vạc 

đi cầu Đại Kim; 

Căn cứ Quyết định số 3827/QĐ-UBND ngày 07/8/2024 của UBND 

huyện Hương Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 

Nâng cấp đường giao thông trục chính xã Sơn Kim 2, đoạn từ cầu Trốc Vạc đi 

cầu Đại Kim; 

Căn cứ Quyết định số 3943/QĐ-UBND ngày 21/8/2024 của UBND huyện 

Hương Sơn về việc thành lập Tổ giúp việc đấu thầu xây dựng công trình: Nâng cấp 

đường giao thông trục chính xã Sơn Kim 2, đoạn từ cầu Trốc Vạc đi cầu Đại Kim 

Căn cứ Quyết định số 4270/QĐ-UBND ngày 05/9/2024 của UBND huyện 

Hương Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh Hồ sơ mời thầu gói thầu số 01.XL thuộc 

dự án: Nâng cấp đường giao thông trục chính xã Sơn Kim 2, đoạn từ cầu Trốc Vạc 

đi cầu Đại Kim; 

Theo Báo cáo đánh giá E-HSDT ngày 03/10/2024 của Tổ giúp việc đấu thầu 

gói thầu số 01.XL Nâng cấp đường giao thông trục chính xã Sơn Kim 2, đoạn từ 

cầu Trốc Vạc đi cầu Đại Kim. 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HƯƠNG SƠN 
 

Số            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hương Sơn, ngày         tháng 10 năm 2024 



 

   QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của 

gói thầu số 01.XL Nâng cấp đường giao thông trục chính xã Sơn Kim 2, đoạn 

từ cầu Trốc Vạc đi cầu Đại Kim thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 3827/QĐ-

UBND ngày 07/8/2024 của UBND huyện Hương Sơn, thuộc dự án: Nâng cấp 

đường giao thông trục chính xã Sơn Kim 2, đoạn từ cầu Trốc Vạc đi cầu Đại 

Kim có tên như sau:  

- Liên danh Công ty cổ phần xây dựng Bình Thiên - Công ty TNHH Hoài 

Nhật - Địa chỉ đại diện liên danh: Xã Tân Mỹ Hà, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh. 

Điều 2. Giao Tổ giúp việc đấu thầu chịu trách nhiệm thực hiện các bước 

tiếp theo của quy trình đấu thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Giám đốc Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng huyện; Tổ giúp việc đấu thầu và Thủ trưởng các ngành, các cơ 

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

    

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, BQLDA.                   
 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 
Trần Bình Thân 

 

 


		2024-10-04T16:36:57+0700


		2024-10-04T16:49:41+0700


		2024-10-04T16:49:43+0700


		2024-10-04T16:49:43+0700




